
 
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-37/2019 
z dnia 9 września 2019 roku 

w sprawie 
 wysokości opłat za postępowanie związane 

 z potwierdzeniem efektów uczenia się uzyskanych poza systemem studiów 
 
 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1668, z późn.zm.) oraz § 4 
ust. 4 Uchwały Senatu nr 39/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie potwierdzania 
efektów uczenia się uzyskanych poza systemem studiów, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Opłata za postępowanie związane z potwierdzaniem efektów uczenia się uzyskanych poza 
systemem studiów wynosi 600 zł za jeden przedmiot. 
 
 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0201-7/2016 z dnia 19 lutego 2016 r. listy 

kierunków i przedmiotów objętych możliwością potwierdzania efektów uczenia się oraz 
limitów przyjęć na te kierunki. 

 
 
 
 
 
 
 

R E K T O R 
 
 

Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej CHOCHÓŁ 
 


